Petersburgskie-
go Towarzystwa Rękodzielniczego, zamieszczonego
w dodatku I., na stronnicy Vei, do dzisiejszego Numeru
,,Kurjera. (a —3) — 2112—

W D ru k arn i K u rje ra W arszaw skiego — Z a pozw oleniem C enzury R ządow ej.

O W A H U O A T K 1

1-szy DOBATEKdo KURIERA mRSZAWSKEEGO Nr 72
Sobota. — Dnia 21 Marca (2 Kwietnia). — Rok 1870.

otrzymane przez Księgarnią i Skład
Kut muzycznych

F E « » l \ V \ I » A HOSICM.A,
przy ulicy Senatorsk ie j N r 496 w prost

sowskiego.
Fuehg Paul, P o ck e t D ictionari o f th e R ussian, Ger-

m ann, E nglisch u n d F ren ch L anguages rs. 1,20;
Album de la chasse illustróe rs.

a 12stą przed południem, po wyszczególnieniu
zgodnem z rzeczywistością tak czasu i miejsca zgubienia,
jakoteż oznak zgubionych rzeczy. Wiadomość w bramie u
Tomasza. (2—3) — 2463—

W drukarni K urjera Warszawskiego —Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

2-gI DODATEE do EURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 72.
Sobota. — Dnia 21 Marca (2 Kwietnia). — Rok 1870

*JA!)ii73'3U
przy ulicy K rakow skie Przedm ieście, N r l nowy,

są do nabycia w y f a s ę r p n l ę t e z o l i i e g u i r z n d k i e
z 6a S 1 c| i Ba 4 *

K O Ł O D Z I Ś S K I ife. G eógrafja pow szechna d la u-
ży tku m łodzieży, w edłng najlepszych ź ró d e ł ułożona.